
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 23/09/2013 z dnia 23 września 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego informuje

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 220.000,00
Powierzchnia: 11430.00

Szczegóły

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

informuje o drugim przetargu pisemnym nieograniczonym

 

1. Oznaczenie nieruchomości: pgr 393/3 o powierzchni 1,1430 ha, zapisana w księdze wieczystej nr BB1C/00073908/5
Sądu Rejonowego w Cieszynie, położonej w Kończycach Wielkich, gmina Hażlach.

 

 

1. Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego.

 

1. Cena wywoławcza wynosi: 220.000,00 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia  tysięcy złotych).

Do ceny nieruchomości osiągniętej w wyniku przetargu zostanie doliczony podatek VAT.

 

 

1. Termin i miejsce przetargu: 17.10.2013r., godz. 1400 w Starostwie Powiatowym w Cieszynie,
ul. Bobreckiej 29, sala nr 202.

Termin i miejsce złożenia ofert: do 14.10.2013r. do godz. 1530 , w kancelarii Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy
ul. Bobreckiej 29.

 

1. Wysokość wadium: 11.000,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy złotych)

Płatne w gotówce do dnia 14.10.2013r., na rachunek Starostwa Powiatowego w Cieszynie :

Getin Bank S.A. 17 1560 1023 2116 1042 5031 0005

6.        Miejsce wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu:

- tablice ogłoszeń: Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29 oraz ul. Szerokiej13

oraz Urzędu Gminy Hażlach.
- strony internetowe: http://www.powiat.cieszyn.pl oraz  http://bip.powiat.cieszyn.pl

 

1. Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje o przetargu:
Wydział Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Cieszynie, ,ul. Szeroka 13,
I piętro, pokój 290, telefon: (33) 4777-422, w godzinach od 7 30 do 15 30.

http://www.powiat.cieszyn.pl
http://bip.powiat.cieszyn.pl


GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


